
 

 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

шоста (позачергова) сесія  VIII  скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 28 травня  2021 року  № 294  

смт Великий Бичків 

 

 Про надання дозволу на 

 розміщення зовнішньої реклами 

 

Керуючись ст.26 Законом України  "Про місцеве самоврядування в 

Україні", розглянувши звернення гр. 00000000000000000 В.В., мешк. смт 

Великий Бичків, вул. 00000000000000000 та подані матеріали ,   сесія 

Великобичківської селищної ради,-   

В И Р І Ш И Л А: 

1.Надати дозвіл гр. 00000000000000000 , мешк. смт Великий Бичків, вул. 

00000000000000000 на розміщення зовнішньої реклами (світлового 

рекламного  щита) за адресою: смт Великий Бичків, вул.Грушевського 

(напроти парку імені І.Я.Франка) 

2. Украсти договір на розміщення зовнішньої реклами з гр. 

00000000000000000 В.В. терміном на 5 років. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову та 

постійну комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики, регламенту та регуляторної політики. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег Бурса       


